
 

 
 

Medlemsförsäkran 
 
Medlemskap. 

I föreningens stadgar återfinns förutsättningarna för medlemskap i Svensk Planglasförening. 
 
Medlemskap 

Till medlem kan föreningens styrelse efter skriftlig ansökan antaga företag verksamt inom 

planglasbranschen i Sverige och som bedriver tillverkning av planglas, förädling och/eller grossistförsäljning 

av planglasprodukter eller är leverantörer av komponenter eller maskiner till planglasindustrin. 
 
Medlems skyldighet: 

Medlem är skyldig att: 

-      Aktivt verka för föreningens syfte. 

- Vid tillverkning, förädling och leverans av planglasprodukter följa av föreningen beslutade och 

fastställda kvalitetsnormer, upprättade i särskilt kvalitetsdokument. 

- Följa svensk lagstiftning, normer och standards vid tillverkning, förädling, rådgivning och försäljning av 

planglas och planglasprodukter. 

-      I övrigt rätta sig efter dess stadgar och beslut. 

 
Medlem förväntas delta vid föreningsmöten och i föreningens projekt- och arbetsgrupper. 

 
Medlemsavgift 

Till täckande av föreningens och för dess verksamhet använt bolags, SPF Service AB, kostnader skall varje 

medlem till föreningen betala årsavgift och bolaget betala serviceavgifter, vars storlek årligen fastställs av 

föreningsstämma. 
 
Uppsägning av medlemskap 

Vill medlem säga upp sitt medlemskap skall detta ske skriftligen. Uppsägning skall ske senast sex månader 

innan kalenderårs utgång och utträde sker då vid årsskiftet aktuellt kalenderår. 
 
Uteslutning ur föreningen 

Underlåter medlem att rätta sig efter föreningens stadgar kan han av ordinarie föreningsstämma med 

omedelbar verkan uteslutas ur föreningen. 

Medlem kan av styrelsen uteslutas ur föreningen om han råkar i konkurstillstånd eller inställer sina 

betalningar.” 
 
I syfte att förankra ovanstående görs en försäkran av respektive medlemsföretags firmatecknare nedan och 

förvaras hos Svensk Planglasförening. 

Då ny medlem inträder i föreningen skall motsvarande försäkran påtecknas. 
 
Vårt företag är införstått med de skyldigheter som följer av ovanstående. 
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